'Prefeitura da Eótâncía de :4guaó da 'prata
"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº939 DE 18 DE JULHO DE 1985.-

EDJAIJU. DE

da Estância de Águas da Frata,
suas atribuições legais que lhe

LIl>l~ VALA, Prefeito t:unicipal -

Estado de são Paulo, no uso de-aac conferidas por lei,

•

•

R E S O L V E:
Exonerar a pedido, o Sr.Edvaldo TIetito da

Silva, do cargo de Presidente da Comissão Uunicipal de Esportes.
Afixe e cumpra-se.
Prefeitura Municipal da Estância de iguas,

da Prata, aos dezoito dias do mês de julh \de mil novecentos e
oitenta e cinco.

, 'ALA

Prefeito Uunicipal

vAit~~N~~S
Secretária

•

	00000001